
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Massiola

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019)

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 26/07/2019 n. 23

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

0,00 0,00

0,00 0,00

45.000,00 4.000,00 49.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti 40.429,97

448.162,41 448.162,41

40.429,97

previsione di competenza 452.732,44 456.732,44

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

40.429,97

452.732,44

691.198,99

40.429,97

456.732,44

691.198,99

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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